
 

 

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

СЕВЕРСКИЙ  РАЙОН 
 

П Р И К А З 
 

от 27.01.2025  № 84 
станица Северская 

 

 

Об утверждении состава общественных наблюдателей на итоговое 

сочинение (изложение)  в муниципальном образовании Северский район 

05 февраля 2025 года 

 
 

В соответствии с приказом министерства образования, науки и 

молодѐжной политики Краснодарского края от 24.11.2023года № 3311 «Об 

утверждении Порядка проведения итогового сочинения (изложения) в 

Краснодарском крае», приказом министерства образования, науки и 

молодѐжной политики Краснодарского края от 02.11.2024 года № 2657        

«О проведении итогового сочинения (изложения) в Краснодарском крае в 

2024 – 2025 учебном году», п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить состав общественных наблюдателей на итоговое 

сочинение (изложение) в муниципальном образовании Северский район 05 

февраля 2025 года. 

2. Закрепить за пунктами проведения экзамена общественных 

наблюдателей (приложение).  

3. Общественным наблюдателям обеспечить независимое 

наблюдение согласно Порядка проведения итогового сочинения (изложения) 

с заполнением соответствующих документов. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на 

заместителя начальника управления образования Е.В. Бут. 

 

 
 

 

 



 

  

ПРИЛОЖЕНИЕ  

к приказу управления образования                                           

администрации муниципального                                             

образования Северский район 

от 27.01.2025  № 84 

 

 

 

Состав общественных наблюдателей 

 на итоговое сочинение (изложение) в муниципальном образовании 

Северский район 05 февраля 2025 года 

 

 

 

 

 

 

 

 

Главный специалист 

МКУ МО Северский район   «ИМЦ»                                         В.В. Назаренко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ ФИО Место наблюдения 

1.  Повелко Надажда Анатольевна МБОУ СОШ № 3 
2.  Калашникова Елена Алексеевна  МБОУ СОШ № 4 
3.  Величко Галина Алексеевна МБОУ СОШ № 6 
4.  Егоркина Ольга Вячеславовна МБОУ СОШ № 14 
5.  Козинова Светлана Григорьевна МБОУ СОШ № 44 
6.  Галай Ирина Владимировна МБОУ СОШ № 45 
7.  Химина Екатерина Евгеньевна МБОУ СОШ № 46 
8.  Яковенко Светлана Николаевна МБОУ СОШ № 51 


